
事 務 連 絡  

令和３年９月７日 

「ものづくりの職場めぐり」 

参加申込みの皆様 

福岡市技能職団体連合会 

      会  長   齊 藤 雅 彦 

 

  令和３年度「ものづくりの職場めぐり」実施の中止について 

 

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本連合会では、後継者育成事業「ものづくりの職場めぐり」の実施に向けて、準備を

進めておりましたが、この度、新型コロナウイルス感染症の急増に伴う緊急事態宣言の発出

等の状況も踏まえ、予定しておりました本年度の事業の実施を中止することにいたしました。 

参加申込みをいただいた皆様におかれましては、それぞれに就労を支援するお立場から、

本事業に関心をもって参加をご検討いただきましたことに、深く感謝申し上げますとともに、

中止に伴いご迷惑をおかけしますことに心よりお詫び申し上げます。 

なお、今回の実施については残念ながら中止させていただくことになりましたが、本事業

については、今後も継続した取組を行ってまいりたいと考えております。皆様が就労者のご

支援を進める中で、本連合会にご質問ご相談等ございましたら遠慮なくお問い合わせくだ

さい。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 【担当】 福岡市技能職団体連合会事務局 羽広（はびろ） 

（福岡市経済観光文化局総務・中小企業部地域産業支援課内） 

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2 丁目 9 番 28 号 

（福岡商工会議所ビル２階） 

      TEL 092-441-3303    FAX 092-441-3211 

E-mail habiro.s03@city.fukuoka.lg.jp 


